
Ved det travle lyskryds, hvor Banegårdsgade møder Frederiks Allé, finder man et
autentisk åndehul med bordeauxrøde vægge og en uformel atmosfære. 

Central Bar er et klassisk brunt værtshus, hvor røgen må blande sig med lyset, og
hvor både stamgæster og nysgerrige forbipasserende i alle aldre mødes over en
kold øl. 

Uanset om man dumper ind i de rolige dagtimer eller en livlig aften med masser af
snak, mærker man hurtigt, at her er plads til alle.

Hvad er det for et sted?

Central Bar er et ægte og klassisk brunt vandhul af moderat størrelse, hvor
interiøret bærer præg af hyggelig slitage med sofabænke bagerst i lokalet og
fyrfadslys på bordene. 

Værtshuset fungerer som et uformelt samlingspunkt, der holder åbent alle ugens
dage fra klokken 12.00.

Hvad drikker man her?

Det er håndbajeren, der hersker, og især den lokale Ceres Top bliver langet over
disken i store mængder. Skal det være lidt stærkere, kan man bestille et Aarhus-
sæt eller få bartenderen til at ryste en enkel drink som en gin og tonic eller en rom
og cola. 

Udvalget af drikkevarer byder også på diverse shots til dem, der trænger til det
hurtige i glasset.

Hvordan er øludvalget?

Øludvalget spænder fra den grønne klassiker til haner for dem, der gerne vil have
lidt variation. Udvalget af drikkevarer på flaske hylder de østjyske traditioner, hvor
den grønne Ceres Top er den ubestridte konge af bordene.

For dem, der ønsker en smule mere fylde, langes der også Ceres Royal Classic over
disken. Er man til de stærkere sager, findes der både Elefantøl og den gyldne Guld
Tuborg på køl. 

Øludvalget spænder dermed fra den hurtige tørstslukker til flasker for dem, der
gerne vil have lidt flere procenter i glasset.



Er der underholdning, livemusik og sport?

Værtshuset er et lille dartmekka, da spillet har sin helt egen afdeling, hvor pilene
bliver kastet med høj koncentration. 

I aftentimerne klemmer en enkelt spillemand eller to sig indimellem ind og leverer
livemusik, hvilket sender stemningen i vejret. 

For dem, der tror på heldet, står spillemaskinerne også klar og blinker i hjørnet som
en del af værtshuset gamle puls. 

Når byens hold, AGF, eller de store slutrunder kører, tændes der for storskærmen
og stemningen ryger i top.

Hvad koster det?

På dette brune værtshus er det muligt at drikke en øl til rimelige penge, og priserne
er holdt nede på et niveau, hvor de fleste kan være med. Central Bar er et oplagt
sted for en billig fyraftensbajer eller en længere aften i godt selskab.

Hvordan er stemningen?

Stemningen er uformel og rar på den helt rigtige måde. Her er roligt i dagtimerne.
Flere stamgæster besætter baren og er altid gode for en kvik bemærkning til de nye
ansigter, der kommer ind. 

Her må man gerne ryge, og askebægrene er en fast del af borddækningen. Det er
et værtshus, hvor man sætter sig og bliver siddende, fordi samtalen flyder frit
mellem de bordeauxrøde vægge.

Udeservering

Så snart solen kigger frem, åbnes de store døre, så der kommer frisk luft ind i
lokalet. Udenfor finder man tre til fire eftertragtede borde, hvor markiserne sørger
for skygge. Her kan man sidde med en kold øl og følge med i det travle liv og de
mange gående på Frederiks Allé.

Hvordan er betjeningen?

Betjeningen er rolig, venlig og nede på jorden. Personalet står klar i baren til at
hjælpe og sørger for, at øllet bliver leveret uden så mange dikkedarer. 

Der er en autentisk varme over måden, man bliver modtaget på, uanset om man er
stamgæst eller på sit første besøg.



Hvem er gæsterne her?

Gæsterne er en god blanding af høj og lav. Man møder folk i alle aldre, og snakken
går lystigt på tværs af bordene. 

Det er et sted, hvor man hurtigt føler sig som en del af fællesskabet, og man er
aldrig længe alene, medmindre man selv vælger det.


